ＥＡ５６０ＰＴ－８０～１８０
[チタン合金製](－)ドライバー
※　　　　　　は取扱中止商品です。
品番 刃幅×刃厚 軸長 軸径 全長 ハンドル長 ハンドル幅 重量
EA560PT-80 2.5×0.4mm 80mm 150mm 70mm 16mm 15g
EA560PT-90 3.0×0.5mm 90mm 170mm 80mm 19mm 19g
EA560PT-100 3.5×0.6mm 100mm 190mm 90mm 21mm 29g
EA560PT-110 4.0×0.8mm 110mm 205mm 95mm 23mm 36g
EA560PT-125 5.5×1.0mm 125mm 6mm 225mm 100mm 26mm 50g
EA560PT-150 6.5×1.2mm 150mm 7mm 255mm 105mm 28mm 73g
EA560PT-180 8.0×1.2mm 180mm 8mm 290mm 110mm 31mm 103g
●材質…チタン合金
●非磁性・耐薬品性
●手が濡れていても滑らないグリップ
3mm
4mm
グリップエンドにはドライバー
先端部のマークとサイズが
表示されていますので必要な
ツールが一目で分かります。
チタン合金
チタン合金は銅や鉄と比べて軽く、
強い腐食性と完全な非磁性という
特長を兼ね備えています。
ハンドル幅
ハンドル長